
月日：2024 年 11 月 25 日（月）
場所：御茶ノ水ソラシティ２F ホール
主催：内閣府、総務省、厚生労働省、経済産業省、国土交通省

講演予稿集

『働く、を変える』テレワークイベント
表彰受賞企業　取組紹介

厚生労働大臣表彰　輝くテレワーク賞　受賞企業





■ 厚生労働大臣賞受賞企業

株式会社プログレス
取締役　副社長

中山宗典 氏

グリービジネスオペレーションズ株式会社
代表取締役社長

山本千晴 氏

有限会社ジェム
副代表

合田了 氏

パーソルホールディングス株式会社
グループ人事本部 HD 人事部　部長

吉沢真紀 氏

株式会社 Massive Act
代表取締役

高萩遼介 氏

株式会社吉村
経営企画部・部長

石井佳代子 氏





− 1−



− 2−



− 3−



− 4−



− 5−



− 6−



− 7−



− 8−



− 9−



− 10 −



− 11 −



− 12 −



− 13 −




